2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          [image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
Об определении исполнительного органа Забайкальского края, уполномоченного на рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения о создании и эксплуатация объекта образования «Детский сад в с. Акша»
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Правительство Забайкальского края постановляет:
Определить Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края исполнительным органом Забайкальского края, уполномоченным на рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения создании и эксплуатация объекта образования «Детский сад в с. Акша», проведение переговоров, организацию конкурса на право заключения концессионного соглашения и на заключение концессионного соглашения в отношении указанного объекта.

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                              А.И.Кефер